

Årsredovisning

för

SpriderMaskiner AB

Org.nr. 556526-5625

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Kassaflödesanalys	8
Noter	9
Underskrifter av årsredovisning	16

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Alingsås den 2025-12-15


Tommy Sjögren

Styrelsen för SpriderMaskiner AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01-2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver tillverkning av lastbilsburna maskiner för utläggning av asfalt samt försäljning och reparation av dessa maskiner. Bolaget säljer också lastbilar, lastbilspåbyggnader och associerade produkter för användning i samband med egentillverkade maskiner för asfaltering.

Verkställande direktör har att avge följande förvaltningsberättelse för räkenskapsåret 2024/2025.

Omvärldsläget under har under 2024/2025 fortsatt att vara bekymmersamt på flera håll internationellt, men förutom en generellt avvaktande hållning i flera länder där vi säljer våra produkter så har den negativa påverkan på vår verksamhet varit begränsad. Efterfrågan på våra produkter och tjänster kan beskrivas som avvaktande men stabilt.

Marknad och försäljning

Försäljningen av produkter för asfaltering av mindre ytor har under året legat på ungefär samma nivå som året innan. Försäljning av lastbilspåbyggnader och kompletta lastbilar har ökat, vilket drivit på omsättningen.

Exportandelen räknat i omsättning har ökat jämfört med föregående räkenskapsår till strax över 40%. De största marknaderna utanför Sverige är fortsatt Norge och Tyskland. Utvecklingen har på olika marknader har under året varierat där försäljningen i Tyskland och Danmark har ökat medan den i Norge varit stabil. Försäljningen i Frankrike har fortsatt på en otillfredsställande låg nivå, med tecken på återhämtning efter räkenskapsårets slut.

Samarbetet med Gincor Werx kring försäljning av våra produkter i Nordamerika och av deras produkter i Europa har under året mestadels bestått i att SpriderMaskiner sålt ett antal av Gincor Werx påbyggnader i Europa. Samarbetet fortsätter med nya satsningar under 2025/2026.

Marknaden för specialmaskiner och industriservice har haft en hög beläggning och en god orderingång. Efterfrågan från befintliga kunder har vuxit, och nya kunder har tillkommit.

Ekonomi

Företagets omsättning steg från 94,9Mkr under 2023/2024 till 112,6Mkr under 2024/2025, en ökning med nästan 19%. Förklaringen till omsättningsökningen ligger till stor del i försäljning av ett större antal kompletta lastbilar.

Det nominella resultatet efter finansiella poster är lite högre än föregående år, även om resultatet inte ökat lika mycket som omsättningen, vilket fått rörelsemarginalen att sjunka några tiondels procentenheter. Den svenska kronan har under året börjat försvagas mot de främmande valutor vi mest handlar i, vilket ger en osäkerhet inför framtiden då prisjusteringar av våra produkter för att kompensera för detta sker med tröghet och tar lång tid att få genomslag.

Balansomslutningen har under året ökat med drygt 10%, medan skuldsättningen inte har ökat nämnvärt i andel av balansomslutningen. Vår soliditet har försvagats marginellt, men är fortsatt stark.

Personal och organisation

Organisationen har under året inge genomgått några större förändringar. Personalstyrkan har utökats något.

Investeringar

I början av räkenskapsåret asfalterades en stor del av vår gårdsplan vilket även beskrevs i föregående års förvaltningsberättelse. Under 2024/2025 har också investerats i ny lyftutrustning i form av två gaffeltruckar. Under hösten 2025, efter räkenskapsårets slut har vi fortsatt tidigare påbörjat utbyte av belysning och uppdatering av elsystem i våra produktionslokaler.

Framtid

Konjunkturläget i Sverige är fortsatt något avvaktande medan det på flera exportmarknader är mer dystert. Kortsiktigt är det svårt att se en ökad aktivitet i ekonomin, även om positiva signaler finns på några håll. Vi förväntar oss en försäljning av egna produkter på ungefär samma nivå under överskådlig tid, medan ett färre antal affärer med kompletta lastbilar innefattande chassin gör att det finns en sannolikhet att omsättningen faller tillbaka något under 2025/2026 jämfört med året innan.

Ägarförhållanden

Tommy Sjögren 52%
Kjell-Åke Sjögren 16%
Ann-Marie Sjögren 16%
Linda Pedersen 16%

Bolaget har sitt säte i Vårgårda.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	112 644 754	94 922 176	92 882 732	71 597 703	70 871 561
Resultat efter finansiella poster	5 253 142	4 879 538	2 799 700	3 995 059	2 866 500
Rörelsemarginal (%)	4,60	5,14	3,01	5,57	4,04
Balansomslutning	66 840 946	60 606 457	54 240 544	50 363 377	41 741 811
Soliditet (%)	64,05	64,62	65,63	67,06	74,02

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	33 621 193	1 481 345	35 222 538
Utdelning	0	0	-500 000	0	-500 000
Balanseras i ny räkning	0	0	1 481 345	-1 481 345	0
Årets resultat	0	0	0	3 829 181	3 829 181
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	34 602 538	3 829 181	38 551 719

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	34 602 538
Årets resultat	3 829 181
Summa	38 431 719

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	37 831 719
Summa	38 431 719

Specifikation av utdelning per aktieslag

Yttrande från styrelsen

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 600 000 kr vilket motsvarar 600 kr per aktie.

Utdelningen kommer att betalas 2026-01-02.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen kap. § andra och tredje styckena.

2025122210435

2025122210436

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseresultat			
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		112 644 754	94 922 176
Aktiverat arbete för egen räkning		399 500	325 000
Övriga rörelseintäkter		855 066	2 766 165
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		113 899 321	98 013 341
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-82 784 143	-69 084 619
Övriga externa kostnader	2	-4 872 436	-4 866 687
Personalkostnader	3	-18 417 755	-16 651 886
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 085 536	-1 790 491
Övriga rörelsekostnader		-199 273	-390 684
Summa rörelsens kostnader		-108 359 142	-92 784 367
Rörelseresultat		5 540 179	5 228 974
Resultat från finansiella poster			
Resultat från finansiella poster - med nedskrivningar i respektive post			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		69 898	232 845
Räntekostnader och liknande resultatposter		-356 935	-582 281
Summa resultat från finansiella poster		-287 037	-349 436
Resultat efter finansiella poster		5 253 142	4 879 538
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-400 000	-3 000 000
Summa bokslutsdispositioner		-400 000	-3 000 000
Resultat före skatt		4 853 142	1 879 538
Skatter			
Skatt på årets resultat	4	-1 023 961	-398 193
Årets resultat		3 829 181	1 481 345

Penneo dokumentnyckel: ZT5EC-DT6RV-6PX3Y-QW6IW-NC986-KU1L8

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	5	18 125 798	17 901 398
Inventarier, verktyg och installationer	6	7 825 022	8 708 363
Summa materiella anläggningstillgångar		25 950 820	26 609 761
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	138 188	141 694
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	2 449	2 449
Summa finansiella anläggningstillgångar		140 636	144 143
Summa anläggningstillgångar		26 091 456	26 753 904
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		13 222 370	9 857 739
Varor under tillverkning		852 630	455 900
Färdiga varor och handelsvaror		951 570	1 940 000
Förskott till leverantörer		124 567	0
Summa varulager m.m.		15 151 137	12 253 639
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		17 938 115	11 213 621
Aktuell skattefordran		806 065	522 855
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	719 511	616 520
Summa kortfristiga fordringar		19 463 691	12 352 996
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 134 662	9 245 918
Summa kassa och bank		6 134 662	9 245 918
Summa omsättningstillgångar		40 749 490	33 852 553
SUMMA TILLGÅNGAR		66 840 946	60 606 457

2025122210437

Penneo dokumentnyckel: ZT5EC-DT6RV-6PX3Y-QW6IW-NC986-KU1L8

2025122210438

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		34 602 538	33 621 193
Årets resultat		3 829 181	1 481 345
Summa fritt eget kapital		38 431 719	35 102 538
Summa eget kapital		38 551 719	35 222 538
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		5 366 498	4 966 498
Summa obeskattade reserver		5 366 498	4 966 498
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	10	486 405	472 256
Summa avsättningar		486 405	472 256
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	11, 12	6 713 964	7 741 248
Summa långfristiga skulder		6 713 964	7 741 248
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	12	1 087 284	1 195 284
Förskott från kunder		1 925 262	595 176
Leverantörsskulder		9 779 943	5 997 409
Övriga skulder		647 339	1 637 241
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	2 282 532	2 778 807
Summa kortfristiga skulder		15 722 360	12 203 917
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		66 840 946	60 606 457

Penneo dokumentnyckel: ZT5EC-DT6RV-6PX3Y-QW6IW-NC986-KUTL8

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalys	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Den löpande verksamheten			
Ingångsvärde löpande verksamheten			
Rörelseresultat		5 540 179	5 228 974
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		2 085 536	1 682 972
Erhållen ränta		73 404	232 845
Erlagd ränta		-360 441	-582 281
Betald inkomstskatt		-516 076	-1 034 254
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		6 822 602	5 528 256
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Ökning/minskning varulager och pågående arbeten		-2 897 498	-2 040 462
Förändring rörelsefordringar			
Ökning/minskning kundfordringar		-6 724 494	-2 266 029
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		-862 611	212 270
Ökning/minskning av rörelsefordringar		-7 587 105	-2 053 759
Förändring rörelseskulder			
Ökning/minskning leverantörsskulder		5 112 620	1 999 596
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder		-1 517 652	826 217
Ökning/minskning av rörelseskulder		3 594 968	2 825 813
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-67 033	4 259 848
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar			
Förvärv av byggnader och mark		-940 000	0
Förvärv av övriga materiella anläggningstillgångar		-3 580 850	-8 060 476
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-4 520 850	-8 060 476
Avyttring av materiella anläggningstillgångar			
Avyttring av övriga materiella anläggningstillgångar		3 111 910	3 347 190
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		3 111 910	3 347 190
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-1 408 940	-4 713 286
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		0	3 374 385
Amortering av skuld		-1 135 284	-3 788 558
Utbetald utdelning		-500 000	-300 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-1 635 284	-714 173
Årets kassaflöde		-3 111 257	-1 167 611
Likvida medel vid årets början		9 245 918	10 413 529
Likvida medel vid årets slut		6 134 661	9 245 918

2025122210439

Penneo dokumentnyckel: ZT5EC-DT6RV-6PX3Y-QW6IW-NC986-KU1L8

Noter

Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Utländsk valuta

Omräkning till redovisningsvaluta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

Intäkter

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Försäljning av varor

Försäljning av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning.

Intäkter från försäljning av varor som inte har några betydande serviceförpliktelser redovisas vid leverans.

Skatter

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Leasing

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

2025122210441

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Byggnader	
Fastigheter	7-90
Maskiner och andra tekniska anläggningar	
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Varulager

Varulagre är värderat till 97% av det samlade anskaffningsvärdet.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när det finns en legal eller informell förpliktelse till följd av en tidigare händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppen kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt

En avsättning redovisas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningar tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för.

Not 2 – Ersättningar till revisorer

Ersättningar till revisorer och revisionsföretag

Revisor och revisionsföretag	Typ av uppdrag	2025-08-31	2024-08-31
Revisor och revisionsföretag	Revisionsuppdrag	42 613	45 469
Revisor och revisionsföretag	Övriga tjänster	7 989	0
Summa		50 602	45 469

Kommentar till ersättningar till revisorer och revisionsföretag

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Penneo dokumentnyckel: ZT5EC-DT6RV-6PX3Y-QW6IW-NC986-KU1L8

Not 3 – Personal

Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
Kvinnor	4	4
Män	18	17
Medelantalet anställda	22	21

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Löner och andra ersättningar

	2025-08-31	2024-08-31
Styrelsen och verkställande direktören	778 444	752 275
Övriga anställda	11 504 320	10 424 145
Summa	12 282 764	11 176 420

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2025-08-31	2024-08-31
Pensionskostnader		
Styrelsen och verkställande direktören	481 006	369 051
Övriga anställda	679 929	750 556
Summa pensionskostnader	1 160 935	1 119 607
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	4 252 748	3 892 029
Summa	5 413 683	5 011 636

2025122210442

Penneo dokumentnyckel: ZT5EC-DT6RV-6PX3Y-QW6IW-NC986-KU1L8

Not 4 – Skatt på årets resultat

Skatt på periodens resultat

Skatt på årets resultat	2025-08-31	2024-08-31
Aktuell skatt		
Aktuell skatt	-1 009 812	-512 060
Summa	-1 009 812	-512 060
Uppskjuten skatt		
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-14 149	113 867
Summa	-14 149	113 867
Summa	-1 023 961	-398 193

Avstämning av effektiv skatt

	2025-08-31	2024-08-31
Resultat före skatt	4 853 142	1 879 538
Gällande skattesats (%)	20,60%	20,60%
Skatt enligt gällande skattesats	-999 747	-387 185

Väsentliga poster som har påverkat sambandet mellan periodens skattekostnad eller skatteintäkt och redovisat resultat före skatt

Typ av väsentlig post	Belopp	Procent
Ej avdragsfilla kostnader	-11 617	48,00%
Ej skattepliktiga intäkter	1 552	-6,00%
Förändring Uppskjuten skatt	-14 149	58,00%

Not 5 – Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	19 502 766	19 502 766
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	940 000	0
Utgående anskaffningsvärden	20 442 766	19 502 766
Ingående avskrivningar	-1 601 368	-924 928
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-715 600	-676 440
Utgående avskrivningar	-2 316 968	-1 601 368
Redovisat värde	18 125 798	17 901 398

2025122210443

Penneo dokumentnyckel: ZT5EC-DT6RV-6PX3Y-QW6IW-NC986-KU1L8

Not 6 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	14 715 870	12 949 831
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	3 580 850	8 060 476
Försäljningar/utrangeringar	-3 874 679	-6 294 437
Utgående anskaffningsvärden	14 422 041	14 715 870
Ingående avskrivningar	-6 007 507	-7 840 703
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	780 424	2 947 247
Årets avskrivningar	-1 369 936	-1 114 051
Utgående avskrivningar	-6 597 019	-6 007 507
Redovisat värde	7 825 022	8 708 363

Not 7 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	141 694	148 043
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	-3 506	-6 349
Utgående anskaffningsvärden	138 188	141 694
Redovisat värde	138 188	141 694

Not 8 – Ägarintressen i övriga företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 449	2 449
Utgående anskaffningsvärden	2 449	2 449
Redovisat värde	2 449	2 449

Not 9 – Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Typ av interimspost	2025-08-31	2024-08-31
Förutbetalda försäkringspremier	95 984	76 318
Upplupna intäkter	185 317	125 375
Övriga förutbetalda kostnader	438 210	414 827
Summa	719 511	616 520

2025122210444

Penneo dokumentnyckel: ZT5EC-DT6RV-6PX3Y-QW6IW-NC986-KU1L8

2025122210445

Not 10 – Uppskjuten skatt

Specifikation av skillnader hänförliga till uppskjuten skattefordran

Typ av skillnad/avdrag	Temporär skillnad/avdrag	Skattefordran
Befarade kundförluster	401 032	82 613
Belopp som kvittas mot uppskjutna skattefordringar	2025-08-31	2024-08-31

Specifikation av skillnader hänförliga till uppskjuten skatteskuld

Typ av skillnad/avdrag	Temporär skillnad/avdrag	Skatteskuld
Byggnader och mark	2 762 224	569 018
Belopp som kvittas mot uppskjutna skatteskulder	2025-08-31	2024-08-31
Belopp som kvittas mot uppskjutna skatteskulder	-82 613	-82 613
Uppskjuten skattefordran	2025-08-31	2024-08-31
Uppskjuten skatteskuld	486 405	486 405

Not 11 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning

Skuldpost	Senare än 5 år efter balansdagen
Skulder till kreditinstitut	1 400 000

Not 12 – Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Typ av tillgång, avsättning eller skuld	Typ av balanspost	2025-08-31	2024-08-31
Skulder till kreditinstitut	Långfristiga skulder	6 713 964	7 741 248
Skulder till kreditinstitut	Kortfristiga skulder	1 087 284	1 195 284

Not 13 – Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Typ av interimspost	2025-08-31	2024-08-31
Upplupna löner	531 286	499 764
Upplupna semesterlöner	723 079	716 788
Upplupna sociala avgifter	394 121	382 240
Övrig upplupna kostnader	634 046	1 180 015
Summa	2 282 532	2 778 807

Penneo dokumentnyckel: ZT5EC-DT6RV-6PX3Y-QW6IW-NC986-KU1L8

Not 14 – Ställda säkerheter

Övriga ställda säkerheter till förmån för företaget

Typ av säkerhet	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckningar	8 200 000	8 200 000
Fastighetsinteckningar	7 200 000	7 200 000
Maskiner och inventarier med äganderättsförbehåll	2 662 142	3 865 631

Skulder för vilka säkerheter ställts

	2025-08-31	2024-08-31
Fastighetsinteckningar	5 660 000	6 380 000
Andra tillgångar med äganderättsförbehåll	2 081 248	2 556 532

2025122210446

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes 2025-12-15.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Kjell Tommy Sjögren

Verkställande direktör, Styrelseordförande / Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Annika Ahlberg Andersson

Auktoriserad revisor

2025122210447

Penneo dokumentnyckel: ZT5EC-DT6RV-6PX3Y-QW6IW-NC986-KU1L8

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

TOMMY SJÖGREN

VD/Styrelseledamot

Serienummer: f3539bb4c17e34[...]dc0257828b8ce

IP: 212.247.xxx.xxx

2025-12-15 14:55:23 UTC



ANNIKA AHLBERG ANDERSSON

Auktoriserad revisor

Serienummer: 35170726a1509c[...]f7058eff73ec7

IP: 212.247.xxx.xxx

2025-12-15 15:00:50 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

2025122210448

Penneo dokumentnyckel: ZT5EC-DT6RV-6PX3Y-QW6IW-NC986-IKUL8
